Contratação de empresa especializada para Elaboração de Projeto Executivo e Execução de reforma do

Ginásio poliesportivo Eugênio Tavares, bairro Rodolfo Gonçalves - Cordeiro/ RJ, na forma estabelecida
neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.203.000,46 (três milhões duzentos e três mil reais e quarenta e seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/02/2026 às 11h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:
Maior desconto

Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL - SEHIS